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Viskaforshem bygger boende för äldre 
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PRO-föreningen i Viskafors är en partipolitisk och religiös obunden förening vars syfte är 

att tillvarata och bevaka pensionärernas intresse i samhället och att erbjuda medlemmarna 

gemenskap och en trevlig samvaro  
 

Föreningen är ansluten till riksorganisationen PRO. 

Riksorganisationen tar fram stadgar för verksamheten och erbjuder utbildningar och kurser 

på PRO:s folkhögskola i Gysinge. 

Den medlemsavgift vi erlägger är uppdelad mellan riksorganisationen, vårt distrikt och vår 

egen förening. 

Som medlem i PRO erhåller du medlemstidningen PRO Pensionären, med nyheter fakta och 

förnöjelse. Dessutom har du tillgång till rabatter på olika produkter och arrangemang.  
 

Du har möjlighet att påverka verksamheten, lämna förslag och önskemål och delta i de 

aktiviteter som erbjuds i din lokala förening.  
 

Viskafors PRO har sin expedition och möteslokal i Seniorcenter på Varbergsvägen 79, strax 

bakom skolans matsal. 

 

Hemsida: www.pro.se/viskafors 

Adress: Varbergsvägen 79, 515 34 Viskafors 

e-post: viskafors@pro.se 

 

Bankgiro: 5351-3305 

Swish: 1236660815 

Org.nr  864501-2686 

 

 

Styrelsen för år 2020 

 

Ordförande  Rolf Magnusson 

V. ordförande Karl-Erik Lindkvist 

Kassör  Lars Andersson 

Sekreterare  Lars-Erik Larsson 

Studieorg.  Lena Necander 

Ledamot  Siv-Britt Andersson 

Ledamot  Madeleine Andrén 

Ledamot  Lars Karlander 

Ledamot  Anne-Marie Lindkvist 

Ersättare  Monica Borg Åke Algotsson, Jörgen Davidsson, Kenth Johansson,  
    

 

Kontaktpersoner:  Medlemsfrågor - Siv-Britt Andersson, tel. 0768 76 77 88 

                            Hemsidan        -   Rolf Magnusson, tel. 070 539 1991 

 

Revisorer 

Christer Rönn, Lars Karlsson 

 

Revisorsersättare, Bengt Skogman, Gerd Sjöblom 
  

http://www.pro.se/viskafors
mailto:viskafors@pro.se
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Gåvofonden 

Bengt Skogman, Gunilla Alriksson, Per-Åke Finngåård 

 

Ersättare Gåvofonden, Lars Andersson, Jan Gustavsson 

 

Fastighetsansvariga, Karl-Erik Lindkvist, Lars-Erik Larsson 

 

Lotteriansvarig, Siv Haglund 

 

Representantskap 

Föreningen är representerad i distriktsorganisationen PRO-Södra Älvsborg och 

i Samorganisationen. 
 

Möten 

Föreningen har haft tio protokollförda styrelsemöten varav fyra fysiska och övriga via 

telefon. 

Årsmötet genomfördes den 17 mars i Seniorcenter efter viss tveksamhet och samlade 17 

personer. 2 medlemsmöten har hållits. 

Vid medlemsmötet i januari månad hölls parentation över avlidna medlemmar av 

kyrkoherde Sven-Erik Olson. SSV-kören medverkade. 

På medlemsmötet i februari medverkade fotograf Gunnar Mållberg med en bildvisning 

av ”Djur och natur”. 

På medlemsmötena lämnas information om verksamheten. Aktuella ärenden tas upp och 

någon form av underhållning erbjuds alltid. Kaffe serveras och lotterier ingår alltid. 

Träffarna brukar samla mellan 35 – 60 medlemmar allt efter innehåll och intresse. 

Nya medlemmar som tillkommit bjuds in till särskild träff så de får lära känna oss bättre. 
 

Medlemmar 

Föreningen har 277 medlemmar. Vi har under året tappat nitton medlemmar, men strävar 

efter att söka uppnå 300 st. men vi är inte där än. Det är angeläget att vi får nya medlemmar 

som vill delta i verksamheten till ömsesidig nytta. Vi upplever ett slags generationsskifte nu 

mellan nytillkomna medlemmar och de som varit med ganska länge. Skillnaden märks 

främst i vanan vid att använda olika sociala och digitala medier. Det gäller för oss att hålla 

jämna steg med utvecklingen av det digitala samhället och även erbjuda aktiviteter som 

ligger i tiden för att vara en modern och attraktiv förening. Distriktet har beslutat att utbilda 

personer i föreningen att kunna hålla i digitala möten om/när vi kan träffas fysiskt igen. 

 

Årets verksamhet 

Detta år har inte varit som vanligt då vi drabbats av Covid-19 (en pandemi) som har fått oss 

att anta nya utmaningar. Glädjande nog så har problemet med hörslingan åtgärdats i kraft 

med att vi kunde söka pengar genom sparbanksstiftelsen, samt med bidrag från 

Viskaforshem och av att vi sålt del av fonderade pengar. 

Vi har deltagit i PRO-vetarna under februari månad men tyvärr så förlorade vi - knappt men 

ändå. 
Övrig verksamhet kom knappt igång förrän allt ställdes in på grund av Covid-19. 

Länge trodde vi att höstens program kunde genomföras, men så blev det inte. 

Däremot så anordnades en utevistelse vid Storsjön den 21 oktober. 

Det var tipspromenad, korvgrillning och underhållning av vår egen lokala trubadur Lars 

Eriksson från Rydboholm. Vädret var halvbra men ca 35 personer kom och alla uppskattade 

mycket att få träffas och samtala med varandra. 
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Nu ser vi fram mot ett bättre 2021 och att alla håller sig friska och härdar ut. 

 
Borås Stad ändrar sina bidragsnormer och vi kommer i fortsättningen att betala en högre 

hyra. Detta balanseras mot att vi får högre bidrag och i slutändan påverkas vi knappt alls. 

 

Tyvärr är lokalen utsatt för återkommande skadegörelse. Fönsterrutor krossas och man stjäl 

vad som går att stjäla i huvudsak livsmedel som förvaras i kyl och frysar. Det är ett stort 

problem och vi söker olika lösningar för att försvåra inbrott. Lokalen ägs av Borås Stad som 

är huvudansvariga för att åtgärder vidtas. Under året har ett utbyte av dörr till nödutgången 

blivit utfört, samt att nya okrossbara fönsterglas har blivit insatta. 

 

Riksorganisationen PRO har lämnat förslag till omorganisation av sin verksamhet. Den 

nuvarande organisationen upplevs som stelbent och föråldrad och förslaget har varit ute på 

remiss och behandlats. 

 

Aktiviteter 

Som tidigare sagts så har detta år 2020 inte blivit som vi önskade oss när vi gjorde vårt 

program för både vår och höst, vissa saker har fått ställas in permanent medan vissa med ett 

eget ansvar samt FHM-rekommendationer har kunnat arrangeras. Innan Covid-19 slog till så 

hann vi med att arrangera två medlemsmöten och årsmötet, de resterande medlemsmötena 

förblev inställda. Vi har ändå lyckats att arrangera några nya aktiviteter såsom istället för 

gymnastik kunnat ha stavgång – ordnat med två stycken uteaktiviteter vid Storsjön med 

tipspromenad och korvgrillning samt även en musikstund. 
 

 

Resor och utflykter 

Sedvanligt besökte vi Falkenbergsrevyn under våren med fullsatt buss – ett uppskattat 

arrangemang. Efter att vi varit där så stängde revyn ner på grund av covid-19. 
 

Bingo 

Till årets första Bingo den 23 januari kom det 23 besökare. Lars Karlander och Lars 

Schönberg stod för utropen. Februari-bingon den 27 samlade 22 besökare. 

Bingon i mars och april inställdes p.g.a. pandemin. Trots pågående pandemi kallade vi till 

bingo den 24 september 16 intresserade bingospelare mötte upp. 22 oktober var det dags 

igen, denna gång blev vi 20 stycken. Bingon i november blev inställd. 

Vid pennan 

Lars Andersson  

 

Dart 

Vi har haft 10 st. sammankomster under 2020, sex under våren och fyra under hösten. Vi 

kunde ej ha någon tävling under året på grund av Covid-19, vi har varit c:a 25 deltagare, 

samt hoppas på ett bättre 2021. 

Karl-Erik Lindkvist 

 

”Förr och nu” 
Vi träffas udda veckor på onsdagar mellan klockan 10 och 1 2. Det har varit 10 inskrivna men vi har 

i genomsnitt varit 8 personer varje gång. Vi pratar och diskuterar mycket om gamla ställen, personer 

och händelser i bygden. Under året var mycket fokus på Bosse Sjöholms bilder som han lämnat 

efter sig. Vi dricker alltid kaffe som vi själva har med oss. Vårens första träff var 15 januari. Under 

vårens träffar som bara blev fem till antalet då Corona pandemin startade, var vi en av gångerna på 
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Stadsarkivet i Borås för att se på Bosse Sjöholms bilder. Tanken är att försöka använda oss av 

Bosses bilder till almanackan tör 2021. Sista träffen blev redan 11 mars då pandemin tog fart och vi 

inte vågade träffas längre. När hösten kom hade pandemin lugnat sig lite och vi träffades 23 

september för at diskutera almanackan tör 2021. Vi vågade oss på fem träffar under hösten och 

almanackan blev klar och vi är nöjda med den. På vår sista träff 26 november delades den ut. På 

grund av pandemin blev det ingen sedvanlig avslutning med smörgåstårta men vi är ändå nöjda med 

att ha kunnat träffas och genomföra årets almanacka. 

Gunilla Alriksson 

 

Gymnastik/Yoga 

Ritva Niemelä – Ledare 

Ingen verksamhet 
 

Inne boule 

Vi har varit 8-12 personer som träffats 4 ggr under våren, fram tills att pandemin slog till i 

mars månad. Sedan gjorde vi nya försök, vi träffades 2 ggr. i oktober. 

Lars Andersson 

 

Kortspel 

Kortspel pågår året om på fredagar. Deltagarna är mellan 5-7 personer per gång. 
 

Körsång SSV-kören 

Körsången arrangeras av PRO Svaneholm, man träffas på tisdagar i Svanehof. Flera av 

körens medlemmar kommer från Viskafors. Vi har träffats nio ggr. Under våren, vi har haft 

två st. parentationer och uppträtt en gång på Sjöbo. Under hösten har vi inte haft någon 

verksamhet på grund av Covid-19. 

Anne-Marie Lindkvist 
 

Linedance  

.Margareta Larsson – ledare 

Ingen Verksamhet 
 

 

Matlagning för herrar 

4 amatörkockar hann träffats vid 5 tillfällen under våren, innan pandemin slog till. 

Vi turas om att göra inköp till våra träffar, men vi hjälps åt att laga till maten. 

Lars Andersson 

 

Vinkunskap 

P.g.a. pandemin kunde endast en träff genomföras 

under året. Den artonde februari samlades 33 förväntansfulla, kunskapstörstiga 

vinentusiaster för att lyssna till Bo Lindströms berättelse om dagens fyra utvalda viner. 

Efter sedvanlig provsmakning och efterföljande omdömen följde sedan enklare förtäring 

och fortsatt trevlig samvaro. 

Lars Andersson 

 

Whiskeykunskap 

Den 5 Mars samlades ett 20 tal whiskyintresserade till en träff, under ledning av Bo 

Lindström. Vi fick en detaljerad inblick i olika smaker och sorter som vi erbjuds uti handeln. 

Det inmundigades enklare förtäring under kvällen. 
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Lars Andersson 

 

Mattcurling 

Vi startar säsongen 13/1 med ca: 18-20 spelare och får en bra start i serien, 

med 4st vunna matcher. Men tyvärr avbryts seriespel och träning för vår 

del 16/3. P.g.a. pandemin rekommenderar F.H.M att pausa vår verksamhet. 

30/1 Västra Mark – Viskafors   17-33 

5/2   Kinna 2 – Viskafors           21-29 

17/2 Viskafors- Fritsla               32-18 

5/3   Skene – Viskafors              22-28 

 Vårens traditionella tävling ”Äggaslaget” fick utgå. 

 

14/9 kunde vi återuppta träningen om vi följde F.H.M rekommendationer 

 att hålla avstånd och använda handsprit. 

9/11 avslutas säsongen p.g.a. hårdare restriktioner från F.H.M. 

Även höstens traditionella tävling ”Skinkslaget” fick utgå. 

Bengt Kopp/Bengt-Göran Andersson 
 

 

Qigong 

Det har varit tretton st. sammankomster under 2020, och det har varit 14 deltagare någon 

gång under 2020 som deltagit. 

Anne-Marie Lindkvist 
. 

Skaparglädje 

Vi träffas varannan torsdag mellan 9.30 – 12.30. 

Vi är några damer som målar. Vi målar lite olika bl.a. på ljus och tavlor. Vi stickar ibland 

och ”alltid” fikar vi tillsammans. Den sociala samvaron är viktig. Under 2020 har vi enbart 

kunnat träffas vid sex tillfällen på grund av Covid-19, tre på våren och tre på hösten 

Lise-Lotte Nordlund 

 

Vattengymnastik 
Raija Johansson/Britta Ljunggren 

Ingen Verksamhet 
 

Information 

Varje vår och höst trycks en programfolder med alla aktiviteter som delas ut till 

medlemmarna. 

För övrigt sker informationen på anslagstavla i Tempo- Seniorcenter-Anslagstavlor  

Fagersberg-Kinnarumma-Stationen Viskafors-Rydboholm. 

Dessutom införs aktiviteterna i Borås Tidnings Seniorkalender. 

 

Gåvofonden 

I Februari skänkte vi 4500 kronor till Ängsjöparken, I Mars fick vi inbetalt 400 kronor 

gällande avlidna medlemmar under 2019. 

Vid pennan 

Lars Andersson 
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Hemsidan 

En kanal som blir allt viktigare är vår hemsida. Där finns alla aktiviteter och där införs även 

ändringar som kan uppstå. Där finns länkar till aktuell information, kontaktpersoner mm. 

Gå in på hemsidan för att få senaste nytt!!  

Kom ihåg att lika viktigt är att du lämnar information till hemsidan. 

Skriv gärna om vad som har hänt och skicka in bilder. 

Rolf Magnusson når du på: rolfmagnusson@telia.com eller www.pro.se/viskafors 

 

Slutord 

Det har varit ett år med ändrade förutsättningar för att kunna ha igång våra verksamheter då 

vi drabbades av Covid-19 (pandemi). 

Vi skall fortsätta att kämpa för bättre levnadsstandard för de sämst ställda pensionärerna. 

Pensionerna kommer att öka men i alltför blygsam takt. Kostnaderna ökar även och PRO 

måste fortsätta att vara en kraftfull rörelse i samhället. 

Bankerna har lovat att fortsätta med kontanthanteringen och det är ju väl men 

digitaliseringen fortsätter på alla plan. 

Ett stort problem som uppmärksammas mer och mer är Ensamheten. Många människor är 

mycket ensamma och det skapar ohälsa både psykisk och fysisk. Det vill nu PRO sätta 

fokus på och vi måste även i vår förening fråga oss hur vi skall nå ut till medlemmar som vi 

aldrig har kontakt med och få dem att komma till våra träffar och uppleva gemenskap. Det 

är en stor utmaning men vi är en kreativ förening med många kloka medlemmar så vi 

hoppas på bra idéer. 

Hela vår verksamhet sköts av frivilliga och ideella krafter. Utan våra medlemmars insatser 

blir det inget resultat.  

Styrelsen tackar alla som gör att vår verksamhet kan bedrivas och utvecklas under 

trivsamma former. 

 

Viskafors 2021-03-02 

….........................................    …......................................    …................................ 

Rolf Magnusson, ordförande   Karl-Erik Lindkvist, v.ordf.   Lars Andersson, kassör 

       

…...........................................    …....................................   …....................................... 

Lars-Erik Larsson, sekreterare Lena Necander, studieorg, Siv-Britt Andersson, ledamot. 

 

…........................................    …..................................   …........................................... 

Madeleine Andrén, ledamot   Lars Karlander, ledamot, Anne-Marie Lindkvist, ledamot, 

 

….................................    …......................................    …......................................... 

Åke Algotson, ersättare Jörgen Davidsson, ersättare   Kenth Johansson, ersättare 

 

………………………. 

Monica Borg ersättare  
  

mailto:rolfmagnusson@telia.com
http://www.pro.se/viskafors
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